(x; KESSEL

Opzetstuk Sys 100, designr. Oval, rvs304, L15

Beschrijving

Het opzetstuk kan worden gecombineerd met een basiselement van het modulaire

Artikel informatie

Artikelnr.: 27202

GTIN: 4026092028742

Korting groep: 10

Voordelen

e Keuze uit verschillende afdekkingen
e Afdekkingen van rvs

KESSEL-systeem 100 voor puntafwatering binnenshuis.

Uitvoering
Systeem:

Afmetingen

Netto gewicht:
Bruto gewicht:
Hoogte:

Lengte verpakking:
Breedte verpakking:
Hoogte verpakking:

Afdekkingskarakteristieken
Soort afdekking:
Afdekkingsmateriaal:
Afdekking kleur:
Hoogte Afdekking:
Oppervlak:
Framemateriaal:
Vergrendeling:
Belastingsklasse:
Roosterdesign:
Framebreedte:
Framelengte:

Form opzetstuk:
Materiaal opzetstuk:

100

0,53 kg
0,57 kg
90 mm
132 mm
132 mm
90 mm

Designrooster
rvs 14301
zilver

16 mm
geslepen

rvs 14301
Lock & Lift

L 15 (EN 1253-1)
Oval

132 mm

132 mm
hoekig

ABS
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